
 :1403سال شش ماه اول  آمار

ردیف
سال ارائه 

خدمت
تعداد پشتیبانی خدمت تعداد تحویل خدمت تعداد تولید خدمت تعداد درخواست خدمت شناسه خدمت عنوان خدمت

11403
تالیف کتب درسی مورد نیاز 

 رشته های مختلف
18081263100 975965965

21403

تولید مواد و رسانههاي 
آموزشی (محتواي الکترونیکی 

شبکه رشد و مجلات رشد) 

18081263101 1182236236

31403
نام و توزیع کتب و موارد ثبت

16117692 18081263102 های آموزشیرسانه
16117692

156934385

16117692

156375106
60000

41403

تدوین استانداردهاي تولید 
منابع کمک درسی و کمک 
آموزشی و نظارت بر تهیه و 
توزیع آنها (محتواي مکتوب و 

غیرمکتوب تأیید اعتبارشده نشان 

رشد)

31808126310  

 کتاب 1802
افزار و سامانهنرم 75

 وسیله 120
 قطعه فیلم 7719

 کتاب 1802
افزار و سامانهنرم 75

 وسیله 120
 قطعه فیلم 7719

کتاب نتیجه  902
 نهایی

افزار و سامانهنرم 56
 وسیله 95
 قطعه فیلم 3154

مشمول خدمت پشتیبانی 
 شودنمی

965

1182


